P¡elelitur¡ cio

nNnIil!fõ
Df¡rÑEpIrË
rröüÄlÄö i rnärutiÄüeñti¡

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

6î7
Página
t-

o
Ê.

Rubrica

EDITAL DE JULGAMENTO
coNcoRRÊNcIA - No 2022.0305-003SEINFRA,

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA A PRESTAçÃO DE SERVIÇOS
DE EXECUçÃO DA LIMPEZA tÚnUC^n, DO MUNICÍpIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INF'RAESTRUTURA E URBANISMO, CONF'ORME
ESPECTFTCAÇOES CONTTDAS NO PROJETO BÁSrCO E DEMATS EXIGÊNCIAS DESTE EDrrAL.

O Presidente da Comissão Pennanente cle Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso
VII, da lei No 8.666193 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos
documentos de habilitação e Propostas de Preço, apresentada(s) para a CONCORRÊNCI¿. - No

2022.0305-003SEINFRA, declarando vencedera a empresa :

MCO CONSTRUÇÕES E SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPJ N'23.474.77410001-50, com valor,^
global de 4.934.828,82 (quatro milhões novecentos e trinta e quatro mil, oitocentos e vinte oito reais e
oitenta e dois centavos)
Visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Limoeiro do Norte/CE, 20 de setembro de2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO

Presidente: HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA
I

MembTo: ANA ADÍLIA MAIA

Membro: JOSÉ CÉTTO DE ARRUDA

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891 .67410001-72

tì